REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Wehsite: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforhidaa.gov.al

Nr. Indeksi g
né |LDKPKI © D‘ ;l &

dhe Viti 20 [+

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té femijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mblemrl

Funksioni

Gjyqtar prane Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane

Institucioni dhe adresa

Gjvkata Administrative e Shkalles se Pare Tirane, Rruga lbrahim Pashe Bushatlhu, Nr.1001
rane Spitalit Ushtarak, Tirane.

Data e emérimit n& funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

17.09.2004 23.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é
detyrimeve financiare (¢ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar,

Auforizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés -Inspekton i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé€, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit
deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit }"ef“ e shitumgheme L1adne
jalé o
Kursime nga te ardhurat nga paga gjate periudhes nga | Ne  shumen  190.0060 | 100%
1. | 01.01.2017 deri ne 31.12.2017 ne Gjendje Cash. (njeqind e nentedhjete
mije) leke

2. | Gjendje e llogarise se pages si gjyqtar i Gjykates | 161.27 (njeqind e | 100%
Administrative te Shkalles se Pare Tirane me nr. | gjashtedhjete e nje pike
: . prane Bankes Kombetare Tregtare ne daten | njezet e shtate) leke

31.12.2017

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, sipas Kodit Civil;;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depazité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

plotésoni né fotokopje té tij. o
Comboryls L
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, q& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

- Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave ; krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto nga paga si gjyqtar prane Gjykates | 1.110.966 (nje milion e njeqind
Administrative te Shkalles se Pare Tirane per periudhen | e dhjete mije e nenteqind e
01.01.2017-31.12.2017 gjashtedhjete e gjashte) leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sybjektit deklarues

Nse ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é é \ \ }7\ N( H ] /pﬂ_——
g

plotésoni né forokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarnmit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&é
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve _ deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
| Karte krediti “Prima Clasic” prane Bankes | E paperdorur gjate | Pagesa standarte e
| Kombetare Tregtare ne emrin tim personal, me | vitit thjesht e | sherbimit  bankar
limit perdorimi 85 000(tetedhjete e pese mije) | aktivizuar si karte | per mbajtjen. e
leke me date aktivizimi 08.04.2014 numer karte | krediti. kartes aktive gjate
vitit.
Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

1€ plotésoni né fotokopje ié tij. ﬁ u ? ‘ ( / ;/@’f
> N
-
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Té dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, q& rezultojné t& lidhur me
zyrtarin € mbart detyrimin pér dekiarim:

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik | Lidhja me deklaruesin | Lloji i interesave private, vendndodhja
dhe /ose emértimi i personit juridik e tyre.

Emri, Mbiemri,
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, Nénshkrimi i subjektit
vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje 12 tij. deklarues

E saa\ON MJ __:é”*’

Telefon celular
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